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Birliğimiz, 54 Bölge Eczacı Odamız ve ülkemizin dört bir yanında ilaç eczacılık hizmeti 
sunan 46 bini aşkın meslektaşımız ile seferberlik ilan ederek; 

Kahramanmaraş Pazarcık İlçesinde meydana gelen 7,7 büyüklüğündeki depremin 
hemen ardından bölgedeki depremzede vatandaşlarımıza destek sunmak amacı ile 
yardım çalışmalarını hızlı şekilde organize etmeye başlamıştır.

•	 Birliğimiz, 6 Şubat sabahı öncelikli olarak depremi yaşayan tüm bölgelerimizdeki 
Eczacı Odalarımızın başkan ve yöneticileri ile iletişime geçerek bölgelerindeki durum 
hakkında ilk bilgileri almıştır.

•	 Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu Üyeleri ile afet yönetimi 
kriz masası oluşturulmuştur.

•	 6 Şubat sabahı Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu, Sağlık Bakanlığı, 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, AFAD, Türk Kızılay ve Kamu Hastaneleri Genel 
Müdürlüğü ile iletişime geçilerek afet bölgesine sağlanabilecek desteklere ilişkin 
istişarelerde bulunulmuştur.

•	 Türk Eczacıları Birliği Gezici Tır Eczanesi hızlı şekilde hazırlanarak 6 Şubat sabahı 
Kahramanmaraş’a sevk edilmiştir.

•	 Kooperatiflerimiz ve dağıtım kanalları ile iletişime geçilerek ilaç temin süreçlerinde 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ile ortaklaştırılarak belirlenen tedarik yöntemi 
netleştirilmiştir. 

•	 Bölgelerdeki ilaç ve tıbbi malzemelerinin tedariğinin sağlanabilmesi adına ülkemizin 
farklı bölgelerinde hizmet sunan meslektaşlarımızla “Afet Yardım” Kampanyası 
başlatılmıştır. Eczane eczacısı meslektaşlarımız, Birliğimiz FarmaInBox programı 
üzerinden oluşturulan sistem aracılığı ile bölgeye ilaç ve tıbbi malzeme yardımında 
bulunmaktadırlar. Bu şekilde sahada oluşturulan ilaç dağıtım merkezlerindeki 
malzemelerin sürekliliği sağlanmaktadır. Afet Yardım Kampanyamıza katılım çok 
kısa sürede meslektaşlarımızın ciddi destekleri ile önemli boyutlara ulaşmış olup her 
geçen saat katlanarak artmaya devam etmektedir. 
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•	 Depremden en çok etkilenen Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya ve Gaziantep 
illerimizde ilk aşamadaki süreçlerin yürütülmesi adına Merkez Heyeti üyeleri ve 
deprem bölgelerine yakın Bölge Eczacı Odası Başkan ve yöneticilerinin yer aldığı 
Bölgesel Afet Koordinasyon Ekipleri oluşturulmuştur. 

•	 Sosyal Güvenlik Kurumu ile gerekli görüşmeler yürütülerek kronik hastalık raporu ile 
ilaç temin eden hastalarımızın ilaçlarının Doğal Afet Reçeteleri kapsamında alınarak 
MEDULA’da gerekli düzenlemelerin yapılması ve vatandaşlarımızın ilaçlarına kolay 
erişmesi sağlanmıştır.

•	 Gezici Tır Eczanemizin ulaştığı Kahramanmaraş merkez dışındaki depremzede 
bölgelerde de ilaç eczacılık hizmetinin sürdürülebilmesi adına 5 adet konteyner 
eczane ve içlerinde kullanılacak olan jeneratörlerin temini sağlanarak söz konusu 
konteyner eczanelerin tır ve kamyonlar ile bölgeye ulaştırılması için nakliye süreci 
başlatılmıştır.

•	 İlaç, tıbbi malzeme ve ihtiyaç malzemelerinin dağıtımında kullanılmak üzere 5 adet 
geniş kapasiteli şişme sahra çadırlarının teminine ilişkin görüşmeler Kızılay ve AFAD 
ile gerçekleştirilmiş, ön siparişler ivedilikle verilmiştir.

•	 Meslektaşlarımızdan gelecek ilaç ve tıbbi malzeme harici acil ihtiyaçlar için Bölge 
Eczacı Odalarımız ile koordinasyon halinde ek bir kampanya daha başlatılmıştır. 
Bölge Eczacı Odalarımızda oluşturulan Destek Malzeme Toplama Merkezlerinde, 
meslektaşlarımızdan gelen battaniye, ısıtıcı, koruyucu giysiler gibi ihtiyaç malzemeleri 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Bölge Eczacı Odalarımız tarafından çok büyük 
gayret ve aralıksız çalışmalarla gruplandırılarak paketlenmektedir.

•	 TEBArtı sigorta tarafından bölgelerde hasar gören meslektaşlarımızın zararlarının 
karşılanması yönünde çalışmalar 6 Şubat sabahı itibari ile başlatılmıştır.

•	 Türk Eczacıları Birliği Merkez Binasında da Birlik ve iştiraklerimizin çalışanlarınca 
toplanan destek malzemelerin gruplandırılarak paketlenmesine başlanmıştır. 
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Birliğimiz ve Bölge Eczacı Odalarımız koordinasyonunda gerçekleştirilen çalışmalar ve 
gelişmelere ilişkin bu bilgilendirmeler Birliğimizce düzenli olarak yapılacaktır. 

Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır, 
yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. 

Tüm meslektaşlarımıza bu süreçteki insanüstü çabaları ve duyarlılıkları için 
minnettarlığımızı ifade ediyor; mesleğimiz ve tüm değerli meslektaşlarımızla gurur 
duyuyoruz.

Türk Eczacıları Birliği


